
UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Świdniku. 

Na podstawie art. 383 §1 pkt 5 oraz §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025r. 
poz. 365 t.j.) w związku art. 21 ust. 8 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu w Świdniku - Pana Łukasza Reszki 
z powodu naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z pełnieniem funkcji Starosty 
Łęczyńskiego, wybranego w dniu 16 października 2025 r. 

§ 2. Uchwałę doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Lubelskiemu 
oraz Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Świdniku. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Świdniku 
 

Andrzej Mańka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CC68F3-9525-4E3F-B181-658AB91D0DCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 RADY POWIATU W ŚWIDNIKU z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


